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„ Przede wszystkim chcę być sobą”,                    

czyli dziewczęta o sobie  

Zbliża się bardzo ważny  dla wszystkich ko-
biet i dziewczyn dzień – 8 marca 

A więc jakie chcą być i jak siebie widzą dziew-
częta? 

Nasza redakcja przeprowadziła krótką ankie-
tę na ten temat wśród dziewcząt z klas VI, VII                  

i VIII, przedstawiamy ich wypowiedzi: 

„Moim zdaniem dziewczęta w dzisiejszych cza-
sach chcą być pewne siebie, elokwentne, i” 

„Chcą być dobre, pewne siebie, inteligentne i 
lubiane” 

„Chcemy być mądre, miłe, zabawne, inteligent-
ne, ładne” 

„A ja dodam, że lubiane, piękne, mądre, zauwa-
żane” 

„Tak, mądre, wysportowane, zdrowe” 

 „A także lubiane, doceniane, szanowane, nie 
chcemy być dyskryminowane.” 

„Cechy na jakich nam zależy to: niezależność, 
mądrość, odwaga, pracowitość, odpowiedzial-
ność” 

„Chciałabym być wysportowana, posiadać bar-
dzo dużą wiedzę, chciałabym też, aby ludzie czu-
li się przy mnie komfortowo i ufali mi.” 

  
„Gdy będę starsza chciałabym być dziewczyną 
pełna kultury i gracji, z dobrym poczuciem hu-
moru, być miłą i lubianą wśród innych.” 

„Chciałabym być kulturalna, mądra, zawsze do-
trzymywać słowa.” 

„Chcę po prostu mieć dobre  i przyjemne życie.” 

„Gdy będą starsza chciałabym być kulturalna i 
bardzo bym chciała posiadać dużą wiedzę.” 

„Chciałabym być kobietą mądrą i rozsądną, któ-
ra podejmuje przemyślane decyzje i potrafi so-
bie poradzić  z trudnymi sytuacjami. Będę miła i 
nigdy nie stracę poczucia humoru.” 

„Chciałabym pracować dla rządu USA, żeby 
znać wszystkie tajemnice, ale jeśli mi nie wyj-
dzie, to będą zajmować się końmi.” 

„Chciałabym być miła, ale przede wszystkim 
chcę być sobą” 

 

I tego Wam serdecznie życzymy. 
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„ Przede wszystkim chcę być sobą”,                    

czyli dziewczęta o sobie c.d  

A co chłopcy najbardziej cenią w dziewczętach? 

O wypowiedzi poprosiliśmy chłopców z klas VI, VII i VIII 

- Poczucie humoru, charakter 

- Najbardziej oczywiście cenię charakter, poczucie humoru i w jakimś stopniu wygląd. 

- Najbardziej w dziewczętach cenię inteligencję, poczucie humoru oraz kreatywność. 

-Spokój, tolerancję, marzę, aby mnie przytuliła. 

- Osobowość 

- Cenię to, że zawsze pomagają i są miłe. 

Jakie to wspaniałe, że nikt nie myśli o pieniądzach i innych dobrach materialnych. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczestnikom naszej ankiety. 

           Redakcja 
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Jak można spędzić Walentynki? Jeśli lubicie 

czytać, to koniecznie idźcie do szkolnej bibliote-
ki, jeśli nie, jest okazja, by czytanie polubić. 

W poniedziałek 12 lutego w na-

szej bibliotece szkolnej odbyła 
się akcja pt.: ,,Randka w ciemno 
z książką".  Była ona organizo-

wana dla uczniów klas 1-3. W 
czasie godzin pracy biblioteki 
najmłodsi  uczniowie mieli moż-

liwość wyboru dowolnej książki, 
natomiast nie wiedzieli  jaki ty-
tuł nosi. Wszystkie książki mia-

ły małą podpowiedź ułatwiającą 
wybór.  

 

 

 

Dopiero po  
dokonaniu 
wyboru i wy-
pożyczeniu, 
mieli możli-
wość odkry-
cia jaką 
książkę wy-
brali. 

Wszystkie książki były starannie i pięknie zapa-
kowane przez naszą Panią Bibliotekarkę - Panią 
Dominikę Wójcik. Akcja była związana z Wa-
lentynkami. Wśród uczniów cieszyła się ona 
bardzo dużą popularnością kolejny rok z rzędu. 

Mamy nadzieję, że będziemy mogli li-
czyć na kolejne edycje tej udanej akcji. 

                                                                                
    Maria Adamska 

Walentynki  w bibliotece czyli „Randka z książką” 
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Kącik literacki 
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 Trudno wyobrazić sobie owocną pracę szkoły 
bez współpracy z Rodzicami. 

A oto co powiedziały naszej Redakcji: Pani An-
na - Winek Przewodnicząca Rady Rodziców, 
Pani Sylwia Konstrat  - z-ca przewodniczącej  
oraz Pani Karolina Woźniak – Skarbnik na te-
mat pracy rady Rodziców w bieżącym  roku 
szkolnym. 

Red:  Czy wybór do Rady Rodziców naszej 
szkoły był dla Państwa zaskoczeniem, czy też 
już wcześnie myślałyście Panie o tym, by popra-
cować na rzecz społeczności szkolnej? 

Wybór do Rady Rodziców oczywiście był dla 
nas zaskoczeniem, bo choć już wcześniej anga-
żowaliśmy się na rzecz społeczności szkolnej 
to część z Nas nie planowała tego w takim wy-
miarze . Zdarzenia losowe zweryfikowały jed-
nak sytuacje i postawiły, nas Rodziców, w 
miejscu, w którym jesteśmy. 

Red: Jakie działania podejmowała Rada Rodzi-
ców w tym roku szkolnym? 

W tym roku szkolnym chodź to dopiero jego 
połowa, Rada Rodziców przeprowadziła kilka 
ciekawych działań m.in. organizowaliśmy: 
Dzień Dyni, Kiermasz Bożonarodzeniowy, 
wsparliśmy organizację Balu Karnawałowego 
poprzez pomoc w zorganizowaniu wystroju 
oraz zapewnienie pań animatorek dla grup 
przedszkolnych i klas 1-4., zorganizowane zo-
stały zdjęcia szkolne dla starszych i młodszych 
dzieci, wspieramy organizatorów konkursów 
dla naszych młodych szkolnych talentów, a tak-
że wsparliśmy akcję charytatywną na rzecz jed-
nej z mieszkanek naszej gminy. 
Dzień Dyni był pełen aromatów i smaków je-
sieni, gdzie cała społeczność szkolna mogła 
delektować się pysznymi słodkościami przygo-
towywanymi przez dzieci i rodziców. Stoiska 
udekorowane w kolorach dyniowych i kolorach 
jesieni zachęcały do spróbowania różnorodnych 
słodkości, począwszy od tradycyjnych ciastek, 
ciast, muffinek, aż po nietypowe desery, jak 
mus z dyni.  

„Jesteśmy dumni, że nasza praca wpisuje się w misję szkoły” 

Rada Rodziców w naszej szkole 

Atmosfera była niesamowicie kolorowa i pełna 
radości, rodzice dumnie prezentowali swoje wyro-
by, a dzieci z uśmiechem na twarzach pałaszowały 
smakołyki. Wszyscy goście mogli poczuć magię 
tej wyjątkowej jesiennej imprezy, gdzie dynia była 
główną gwiazdą. Każdy kęs tych wyjątkowych 
słodkości był niezapomniany, a całe wydarzenie 
było wspaniałą okazją do spędzenia czasu razem, 
delektując się smakami jesieni i swojską atmosfe-
rą. Dzień dyni pozostanie na długo w pamięci 
wszystkich uczestników, jako wyjątkowy dzień 
pełen słodyczy i radości. 

Kolejnym wydarzeniem które będziemy bardzo 

ciepło wspominać był Kiermasz Bożonarodzenio-
wy organizowany przez rodziców we współpracy 
z naszą szkołą. Rodzice starannie przygotowali 
swoje świąteczne wyroby, które zachwycały 
wszystkich gości swoim pięknem i wyjątkowym 
kunsztem.  
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i stanowi istotny element zarówno dla naszej 
społeczności, jak i dla naszych dzieci. Dążymy 
do tego, by nasze zaangażowanie było inspiracją 
dla innych, zachęcając ich do aktywnego udziału 
w życiu szkoły i wspólnym budowaniu lepszej 
przyszłości dla naszych dzieci. 

Red: Jak radziłyście sobie z problemami, kto po-
magał? 

Dzięki zaangażowaniu Rady Rodziców oraz 
ogromnemu wręcz nieocenionemu wsparciu i 
pomysłowości naszych rodzin i bliskich, udało 
nam się skutecznie radzić sobie z problemami, 
których jak zawsze nie brakuje po drodze. Dodat-
kowe wsparcie i pomoc, które otrzymaliśmy ze 
strony nauczycieli i dyrekcji szkoły, także okaza-
ły się nieocenione w naszych wysiłkach. Z tego 
miejsca w imieniu Rady Rodziców serdecznie 
zapraszamy wszystkich do współpracy przy ko-
lejnych projektach. 

 

 

 

 

 

 

Red: Nie może zabraknąć pytania o plany i za-
mierzenia. Czym w tym roku szkolnym czekają 
nas jeszcze jakieś ciekawe wydarzenia? 

Jeśli chodzi o plany i zamierzenia to w tym roku 
szkolnym planujemy jeszcze wiele ciekawych 
wydarzeń, w tym m.in. Kiermasz Wielkanocny i 
Piknik Rodzinny oraz być może wiele innych 
ciekawych inicjatyw, mających na celu wzmoc-
nienie więzi społeczności szkolnej. 

Serdecznie dziękujemy. 

 Jak widać zawsze można liczyć na wpar-
cie i zaangażowanie ze strony Rady Rodzi-
ców, które daje wiele radości naszym dzie-
ciom, a dorosłym wiele satysfakcji. 

Życzymy sukcesów w dalszej działalności. 

 
 

„Jesteśmy dumni, że nasza praca wpisuje się w misję szkoły” 

Rada Rodziców w naszej szkole c.d 

Całe miejsce było 
udekorowane w ma-
giczny, świąteczny 
sposób, co sprawiało, 
że atmosfera była na-
prawdę wyjątkowa. 
Dźwięki kolęd roz-
brzmiewały w tle, a 
zapach gorącej kawy 
i pierników unosił się 
w powietrzu. Na stoi-
skach można było 
znaleźć różnorodne 
ozdoby świąteczne, 

ozdobione pięknie bombki, świeczki i stroiki, 
ręcznie robione ozdoby choinkowe i wiele in-
nych unikatowych przedmiotów. Atmosfera 
była niesamowicie ciepła i serdeczna, a wszy-
scy goście mieli okazję poczuć się, jakby zna-
leźli się w magicznym świątecznym świecie, 
nie gdzie indziej jak właśnie w Krainie Elfów. 
Dla dzieci i dorosłych przygotowano wiele 
atrakcji, takich jak świąteczne zagadki, przecią-
ganie liny czy świąteczna ścianka do rodzin-
nych zdjęć, która dała nam niezapomniane 
wspomnienia. Nie zabrakło również zabaw i 
konkursów z elfem oraz strefy plastycznej dla 
dzieci, gdzie mogły wykazać się swoją krea-
tywnością. Wszyscy mogli skosztować pysz-
nych przekąsek i gorących napojów, które cze-
kały na nich we wspaniałej kiermaszowej ka-
wiarence. 
Kiermasz Bożonarodzeniowy wzbudzał 
uśmiech i radość u wszystkich, tworząc nieza-
pomniane wspomnienia, które pozostaną z Na-
mi na długo w pamięci. 

Red: Co według Pań było największym sukce-
sem? 

Wydaje nam się że, naszym największym suk-
cesem jako Szkolnej Rady Rodziców jest nasza 
skuteczna współpraca na rzecz dzieci. Nasze 
zaangażowanie oraz stale rosnące zaintereso-
wanie otoczenia pomagają nam skutecznie rea-
lizować postawione cele oraz wspierać nasze 
pociechy w ich rozwoju. Jesteśmy dumni z te-
go, że nasza praca wpisuje się w misję szkoły  
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Nie mogliśmy w naszym pisemku pomi-
nąć tematu tak ważnego dla społeczności ucz-
niowskiej jak praca domowa, zwłaszcza, że w tej 
kwestii czekają nas duże zmiany  i prawdopo-
dobnie  już od 1 kwietnia prac domowych w 
ogóle nie będzie. 

Co na temat sądzą nasi uczniowie? 

„Myślę, że każdy z uczniów cieszy się z 
tego, że prace domowe od kwietnia będą nieobo-
wiązkowe. Dzięki temu uczniowie nie będą musieli 
po powrocie do domu odrabiać lekcji, tylko będą 
mogli skupić się trochę bardziej na własnych  zain-
teresowaniach. 

Moim zdaniem jest to bardzo bardzo dobry pomysł, 
ponieważ sama wielokrotnie nie miałam siły po 
szkole odrabiać lekcji.” 

Kinga 

 

„Niezadawanie prac domowych to świetny 
pomysł. Dla uczniów klas 1-3 ma nie być w ogóle, 
ale dla uczniów klas 4-8 prace domowe mają być 
dla chętnych i bez oceny, więc też można by je cał-
kowicie skasować, bo i tak nikt tego nie będzie od-
rabiał. 

Dzięki tej ustawie będzie można w domu odpocząć, 
a nie po męczącym dniu w szkole jeszcze odrabiać 
lekcje.” 

     Gabrysia 

 

„Uważam, że usunięcie prac domowych 
będzie miało pozytywne skutki. Czasami nauczy-
ciele zadawali naprawdę dużo, przez co sporo 
czasu po powrocie do domu i tak spędzaliśmy 
nad książkami. Poprzez usunięcie prac domo-
wych będziemy mieli więcej czasu na rozwijanie 
swoich pasji, spędzanie czasu z rodziną i przyja-
ciółmi oraz mniej stresu. 

Nie będziemy musieli się już martwić, 
czy aby na pewno odrobiliśmy wszystko i  czy 

nie dostaniemy nie chcianej jedynki ( jeśli wyko-
rzystaliśmy tzw. nieprzygotowania). 

Przecież większość uczniów i tak spisy-
wała od siebie nawzajem, niż traktowała to jako 

dodatkowe powtórzenie materiału. 

Nie widzę sensu w pracach domowych, 
ten czas możemy przeznaczyć na naukę rzeczy, 
które naprawdę sprawiają nam przyjemność, niż 
czego, co robimy na przymus.” 

    Uczennica kl. 6 

A więc uczniowie są zadowoleni. 

 

Lubimy odrabiać prace domowe??? 
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Lubimy odrabiać prace domowe??? 

A  jak  będzie można  wykorzystać czas, 

który do tej pory poświęcano na odrabianie pra-
cy domowej? 

Uczniowie klasy VI i VII mają wiele pomy-
słów: 

- Będą mogła wyjść na spacer z psem, będę też 
więcej czasu spędza z rodziną lub przyjaciółmi. 

- Rozwijam swoje pasje i zainteresowania m.in. 
wędkarstwo, granie w gry komputerowe 

-Wykorzystam wolny czas na rozwijanie swoich 
pasji oraz odpoczynek i polepszenie swoich relacji 
z rodziną. 

- Czas, który poświęcałem na odrabianie 

pracy domowej wykorzystałbym na rozwijanie 
swoich pasji oraz zainteresowań, które mogą mi się 
przydać. 

- Moje pomysły to: sport, spotkania z przyjaciółmi, 
czas z rodziną, czytanie książek. 

- Ćwiczę, uprawiam sport, spotykam się ze znajo-
mymi, odpoczywam, opiekuje się zwierzętami. 

- spędzałabym czas z rodziną, bawiłabym się z sio-
strą, czytałabym 
książki. 

- Będę czytał to, 
co chcę 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Mam zamiar 
rozpocząć naukę języka francuskiego. 

- Będę miała więcej  czasu na uczenie się do 
sprawdzianów i kartkówek. 

- Postaram się jak najwięcej odpocząć od nauki 
i zrelaksować się, żeby to zrobić odprężam się 
oglądając coś np.  na telefonie, a czasem po 
prostu idę zrobić sobie krótką drzemkę. 

- Ten czas poświęcę na naukę, ponieważ nie 
chcę zaniedbywać ocen,  a poza tym na granie z 
kolegami w piłkę. 

- Będę po prostu odpoczywać, słuchać muzyki, 
czytać książki i więcej wychodzić na dwór. 

- Na rozwijanie swoich sportowych pasji, 
zwłaszcza w piłce ręcznej 

-  Granie w gry na komputerze, ponieważ ja się  
w ten sposób relaksuję. 

Grając w gry, spędzając czas z końmi, spędza-
jąc czas na dworze. 

- Nauczę się grać na instrumencie. 

-Poświęciłbym czas na granie z kolegami w pił-
kę nożna lub koszykówkę. 

Bardzo dziękujemy za wypowiedzi. 

      

     Redakcja 
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Ale heca  

Nasza Redakcja: 

Anna Pietrucha, Iga Stachurska, Michali-
na Juszczak, Anna Szczepanik, Oliwia 
Kowalewska, Zuzanna  Rasińska,  Jan 
Stankiewicz,  Radosław Bielecki 

Obróbka komputerowa: Paweł Czajka 

Nasi opiekunowie: Małgorzata Kozioł, 
Mirosława Czajka 

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY 


